
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/114/

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 03:11:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo/Ano: 46/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2019
Resumo:
DISPENSA N°013/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2019 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/114/pdispensa-de-licitacao-ndeg-0132019p-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf585461f7013784d69ae9941891cc3.pdf

